Modelinr 08120

Uppvarmningssats
TOR M Workman® UTX-arbetsfordon

Form No. 3465-449 Rev A

Monteringsanvisningar

Sakerhet
Sakerhet for kylsystemet

Motorns kylvatska kan orsaka forgiftning vid
fortaring. Forvara den utom rackhall fér barn och
husdjur.

* Het kylvatska som sprutas ut under tryck kan
orsaka allvarliga brannskador, och detsamma
galler om man vidrér den heta kylaren eller
narliggande delar.

— Lat motorn svalna i minst 15 minuter innan du
Oppnar kylarlocket.

— Anvand en trasa fér att 6ppna kylarlocket, och
tank pa att 6ppna locket sakta sa att anga kan
komma ut.

Kor inte maskinen om inte kdporna sitter pa plats.

Hall fingrar, hander och klader borta fran den
roterande flakten och drivremmen.

Stang av motorn och ta ut nyckeln innan du utfor
nagot underhall.

Sakerhets- och instruktionsdekaler

potentiella farozoner. Ersatt dekaler som har skadats eller saknas.

‘ . Sakerhetsdekalerna och sakerhetsinstruktionerna ar fullt synliga for foraren och finns nara alla

decal145-2229

145-2229
1. Flakt — av 3. Varme - lag
2. Flakt — fullt paslagen 4. Varme — hog

© 2023—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 cees

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt | USA
Med




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anvindning

1

Inga delar kravs

Forbereda maskinen.

Varmeelementets mandverpanel
Vridomkopplare

Linjar vridomkopplare
Omkopplarmutter (7/16 tum)
Ratt

Skruv med runt huvud (36 tum)
Lasmutter (nr 10-24)
Reglagevajer

Kablage

[ G U N N G I |G IR U W N

Montera varmeelementets
mandverpanel.

Inga delar kravs

Kapa halen for ventilerna.

Forvarmare

Monteringsfaste for varmeelement
Vagnskruv (1/4 x 3/4 tum)
Lasmutter (V4 tum)
Kylvéatskeslang (% x 13 tum)
Kylvatskeslang (% x 26 tum)
Ventilationsslang (2 x 18 tum)
Y-adapter

Bandklamma

Kabelband

Ventil

NN =200 -~

—_
»

Montera forvarmaren.

Sexkantsskruv (5/16 x % tum)
Vagnsskruv (V4 x % tum)
Lasmutter (V4 tum)

Montera varmeboxen.

Kabelband
Bandklamma
Vattenventil
Slang

W =2NOOINDN NSO

Dra slangarna.

Skruv med koniskt huvud
(nr 10—24 x % tum)

—_

Montera kablaget.

Inga delar kravs

Anslut batteriet.

O 0N O

Inga delar kravs

Lufta kylsystemet.




5. Koppla loss batteriets minuskabel (-) fran

1 batteripolen.

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Parkera maskinen pa en plan yta.

2. Fortransmissionsspaken till Iaget P (PARKERING).
3. Sténg av motorn och ta ut nyckeln.

4. Vanta tills motorn har svalnat helt.

9365494

Figur 2

1. Batteriets minuskabel (-) 2. Batteripol

6. Oppna huven. Se maskinens Bruksanvisning.

7. Toém cirka 2 liter kylvatska (eller tills kylvatskan
upphor att fléda ut ur gummislangarna) fran
kylsystemet. Se Bruksanvisningen.

Obs: Spara kylvatskan for ateranvandning efter
montering av satsen.

9364252

Figur 1




2

Montera varmeelementets
manoverpanel

Delar som behovs till detta steg:

Varmeelementets mandverpanel

Vridomkopplare

Linjar vridomkopplare

Omkopplarmutter (7/16 tum)

Ratt

2. Leta reda pa de tva borrmarkeringarna (Figur
4) och borra tva hal (3/16 tum) direkt éver
markeringarna.

b olfEm—

9398820

1. Borrmarkeringar

Skruv med runt huvud (% tum)

Lasmutter (nr 10-24)

Reglagevajer

Sl BRI BEAEIDNINIAAA] -~

Kablage

Tillvagagangssatt

1. Pa instrumentpanelen tar du bort de fyra
omkopplarkontakterna och skar av materialet
mellan omkopplarhalen (Figur 3).

%0 Uﬂ i

9398819

A VARNING

Om du borrar utan att anvanda
ogonskydd kan du fa damm i 6gonen,
vilket kan orsaka personskador.

Anvand alltid 6gonskydd vid borrning.

3. Anvand varmeelementets mandverpanel som
mall och borra de tva andra halen pa héger sida.

4. Montera de tvd omkopplarna pa
mandverpanelen med tvd omkopplarmuttrar
(7/16 tum) enligt A i Figur 5.

5. Montera ett vred 6ver varje omkopplare (B i
Figur 5).

9430408

Figur 5

6. Flytta reglagevreden till mittlaget enligt Figur 6.




9430155

Figur 6

1. Flytta vreden till mittlaget.

7. Se till att vdrmeomkopplaren ar i mittlaget och
anslut ena anden av reglagevajern till baksidan
av varmeomkopplaren (Figur 7).

\
_________ i~ -ES———(m

9430382

Figur 7

Se till att vattenventilen ar i mittlaget och anslut
den till den andra anden av reglagevajern (Figur
8).

Se till att varmeomkopplaren kan byta fran lag
varme till hég varme och att vattenventilen
Oppnas och stangs helt. Justera vajern vid
behov.

A

9460374




10. Anslut 5-kopplingskontakten pa satskablaget till
baksidan av luftflddesomkopplaren (Figur 9).

3

11. Dra reglagevajern, vattenventilen och
kablaget genom instrumentpanelen och fast
mandverpanelen pa instrumentpanelen med fyra
bultar (3% tum) och fyra lasmuttrar (nr 10-24).
Se Figur 10. Dra at skruvarna till ett moment
pa 3 Nm.

9430409 1.

1.

Kapa halen for ventilerna

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Identifiera de fyra borrhalen pa instrumentpa-
nelens ovansida (Figur 11) och borra fyra hal
(76 mm) direkt dver markeringarna.

Obs: Anvand en halsag pa 76 mm for att borra
ventilationshalen.

9398901

Figur 11

Borrmarkeringar

9430435

Figur 10

Identifiera de tva borrhalen pa golvplattan (Figur
12) och borra tva hal (76 mm) direkt dver
markeringarna.

Obs: Vi rekommenderar att du anvander en
halsag pa 76 mm for att borra ventilationshalen.

Ta bort borrskagg fran halen.



1.

9398912

Figur 12

Borrmarkeringar

4

Montera forvarmaren

Delar som behovs till detta steg:

1

Forvarmare

N

Monteringsfaste fér varmeelement

Vagnskruv (1/4 x 3/4 tum)

| o

Lasmutter (¥4 tum)

N

Kylvatskeslang (%6 x 13 tum)

—_

Kylvatskeslang (% x 26 tum)

Ventilationsslang (2 x 18 tum)

Y-adapter

NN ]| o

Bandklamma

Kabelband

1.

Dra slangarna och montera de fyra justerbara
ventilerna i de fyra 6vre halen (Figur 13).

Dra slangarna och montera de tva justerbara
ventilerna i de tva nedre halen (Figur 13).

Anslut de tva yttre ventilationsslangarna till de
tva nedre slangarna med tva Y-adaptrar och fyra
kabelband (Figur 13 och Figur 14).

Anslut ytterligare tva ventilationsslangar till de
redan monterade yttre ventilationsslangarna
och fast dem med tva kabelband (Figur 13 och
Figur 14).

Anslut de fyra ventilationsslangarna till
forvarmaren med fyra kabelband (Figur 13 och
Figur 14).

9460891

Figur 13

Ventil 3. Kabelband

2. Y-adaptrar

Ventil

Tillvagagangssatt

Viktigt: Ror inte vaxelldnken eller styrkolonnen
nar du monterar slangarna.

1.

Anslut sex ventilationsslangar till de justerbara
ventilerna med sex stora kabelband (Figur 13).

Obs: Se till att ventilerna ar riktade for att
blasa Iuft mot operatéren pa operatérens
sida av maskinen och mot passageraren pa
passagerarsidan.

1.

9460561

Figur 14

Yttre slanganordningar




6. Anslut férvarmaren till varmeelementets
monteringsfaste med sex vagnsbultar
(Ya x % tum) och sex lasmuttrar (V4 tum). Se
Figur 15. Dra at skruvarna till ett moment pa
11 Nm.

] |
! |
' |
4 |
IL : 4 9460443
I Figur 16
4
9460444
Figur 15
1. Forvarmare 3. Monteringsfaste for
varmeelement
2. Lasmutter (V4 tum) 4. Vagnsskruv (V4 x % tum)
7. Anslut de tva kylvatskeslangarna till Montera Vérmeboxen

forvarmarens framsida med tva bandklammor
enligt Figur 16.
Delar som behovs till detta steg:

2 Sexkantsskruv (5/16 x % tum)

2 Vagnsskruv (V4 x % tum)

2 Lasmutter (V4 tum)

Tillvagagangssatt

Obs: Om glasvindrutan och torkarsatsen ar
monterade pa maskinen ska du ta bort tvattflaskan
frdn maskinens ram. Montera den pa sidan av
férvarmaren nar férvarmaren har monterats pa
maskinen (se steg 3).

1. Fast framsidan av férvarmaren pa maskinens
ram med tva sexkantsskruvar (5/16 x % tum).




3. Omglasvindrutan och torkarsatsen ar monterade
pa maskinen ska tvattflaskan monteras pa sidan
av forvarmaren enligt bilden i Figur 19.

9429465

Figur 19

9399053

Figur 17

1. Sexkantsskruv 3. Forvarmare
(5/16 x % tum)

2. Maskinram 6

2. Fast baksidan av forvarmaren pa

instrumentbradan pa maskinen med tva Dra s|angarna

vagnsskruvar (¥4 x % tum) och tva lasmuttrar
(Ya tum). Se Figur 18.

Delar som behovs till detta steg:

6 Kabelband

2 Bandkldamma
1 Vattenventil
3 Slang

Tillvagagangssatt

1. Koppla loss den befintliga kylvatskeslangen fran
sidan av kylvatsketanken (Figur 20) och férkorta
slangen med 23 cm.

Spara bandkldmman for ateranvandning.

g460678

Figur 18

1. Lasmuttrar (Y4 tum) 2. Vagnsskruvar (V4 x % tum)




9409844 4
Figur 20 3
Kylvatsketank 2. Befintlig kylvatskeslang 9460521
Figur 21
Anslut de tva kylvatskeslangarna som 1. Till varmarelementets 3. Till den stora porten pa
o Ten - . nedre slan tankens 6verdel

monterades pa férvarmaren tidigare fill o Eran t gt . 4 Til v | ot &

H 2 H 2 . ran termostatens . Il varmarelementets ovre
respektive portar pa vattenventilen med tva dverstromningsslang slang

bandklammor (Figur 21).

Obs: Om en BOSS-sndplog ar monterad pa
maskinen drar du varmarelementets nedre slang
(Figur 21) runt plogens elektromagnetiska spole.

Anslut termostatens dverstrdmningsslang som
forkortades tidigare till vattenventilen med en
bandklamma (Figur 21 och Figur 22).

Anslut den aterstadende slangen till vattenventilen
med en bandklamma och anslut sedan den
andra anden av slangen till den stora porten pa
tankens dverdel med en bandklamma (Figur 21
och Figur 22).

9460460

Figur 22
1. Kylvatsketank 3. Vattenventil
2. Kylvatskeslangar (3) 4. Befintlig kylvatskeslang

(tidigare borttagen fran
kylvatsketanken och
forkortad)

10



7

Montera kablaget

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | Skruv med koniskt huvud (nr 10-24 x % tum)

Tillvagagangssatt
1.

Montera sakringskapan (medféljer satsens kablage) pa forvarmarens vanstra sida med skruven med
koniskt huvud (nr 10-24 x % tum) enligt Figur 23.

2. Dra satskablaget enligt Figur 23.

9460700

Figur 23

1. Till luftflédesomkopplaren (som installerades tidigare) 4. Till maskinkablaget

2. Sakringskapa — ansluten till forvdrmaren med en skruv med 5. Till férvarmaren
koniskt huvud (nr 10-24 x % tum)

3. Till sakringskapan

11



8 9

Ansluta batteriet Lufta kylsystemet

Inga delar kravs Inga delar kravs

Tillvagagangssatt Tillvagagangssatt

Anslut batteriets minuskabel (-) till batteripolen.
©) P A VARNING

Om motorn har varit igang kan det trycksatta,

heta kylmedlet lacka ut och orsaka

brannskador.

* Ta inte bort kylarlocket nar motorn ar
igang.

* Anvand en trasa for att 6ppna kylarlocket,

och tank pa att 6ppna locket sakta sa att
anga kan komma ut.

Kylvatsketyp: 50 % etylenglykol med organisk
tillsatsteknik (OAT), 50 % destillerat vatten
1. Skruva loss locket fran kylsystemets tank.

2. Fyll pa kylsystemets tank tills kylvatskan nar den
nedre linjen i tanken.

3. Vrid temperaturreglaget till full varme.

4. Starta och kor motorn tills kylarflakten roterar.

9365493
Figur 24 Nar maskinen uppnar drifttemperatur ska

1. Batteriets minuskabel () 2. Batteripol kylvatskenivan i tanken vara vid den dvre linjen.

5. Tillsatt kylvatska vid behov for att ersatta luft
som rensas ut fran kylsystemet.

6. Satt tillbaka locket pa kylsystemets tank.

12



Korning

Anvanda flakten

Flakten har 4 hastigheter (Av, LAG, MEDEL och
HOG). Vrid flaktreglagevredet for att reglera flaktens
hastighet.

Vrid temperaturreglagevredet for att reglera
lufttemperaturen i hytten.

Underhall

Underhalla varmeelemen-
tets luftfilter

Serviceintervall: Var 250:e timme—Byt ut
varmeelementets |uftfilter
(oftare i dammiga eller smutsiga
forhallanden).

Obs: Varmeelementets luftfilter &r utformat for att
halla luften i hytten ren.

1. Ta bort atkomstpanelen for filtret fran
forvarmaren (Figur 25).

9411877

1. Atkomstpanel for filter

2. Taforsiktigt bort filtret fran férvarmaren.

Obs: Forsok inte rengora filtret.

3. Undersok det nya filtret for att se om det ar
skadat genom att titta in i filtret samtidigt som du
lyser med en stark lampa mot filtrets utsida.

Obs: Hal i filtret syns da som ljusa punkter.
Inspektera och leta efter sprickor, oljebelaggning
eller skador pa gummitatningen. Om filtret ar
skadat ska du inte anvanda det.

Obs: Var forsiktig nar du hanterar filtret for att
undvika att skada eller deformera det.

4. Montera filtret med forsiktighet.

5. Montera atkomstpanelen for filtret pa
forvarmaren med motsvarande fastelement.

Rengora varmeelementet

Viktigt: Lat inte forvirmaren eller
varmekomponenterna bli vata.




Anteckningar:



Anteckningar:



TORO.

Countonit.





